
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.05.2024 

 

№ 

 

116-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем  

 

            В целях поощрения педагогов за активное участие в разработке и проведении Единых 

дней междисциплинарного обучения в рамках муниципального проекта интеграции основного 

и дополнительного образования и реализации метапредметного образования в образовательной 

организации 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за активное участие в 

разработке и проведении Единых дней междисциплинарного обучения в рамках 

муниципального проекта интеграции основного и дополнительного образования и реализации 

метапредметного образования в образовательной организации. (Приложение 1) 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М.Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 116-О от 21.05.2024 

 
Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Балакина Мария Васильевна, заместитель директора МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского 

района 

2. Баранова Александра Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

3. Босых Алёна Константиновна учитель начальных классов МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

4. Волынкина Валентина Петровна, социальный педагог МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского 

района 

5. Головина Лариса Валерьевна, заместитель директора МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского 

района 

6. Голунова Оксана Владимировна, учитель МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского района 

7. Гринева Наталья Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

8. Дорохова Ксения Васильевна, учитель МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского района 

9. Дурнева Светлана Степановна, учитель начальных классов МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

10. Дюкова Оксана Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

11. Евлампьева Ирина Николаевна, учитель начальных классов МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

12. Заборчук Екатерина Игоревна, учитель МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского района 

13. Зудова Ольга Вячеславовна, заместитель директора МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского 

района 

14. Клишина Екатерина Михайловна, заместитель директора МАОУ СОШ с углублённым 

изучением отдельных предметов № 53 Октябрьского района 

15. Копосова Ирина Александровна, учитель МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского района 

16. Корепанова Оксана Николаевна, учитель начальных классов МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

17. Кропачева Ирина Викторовна заместитель директора МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

18. Курылева Ксения Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

19. Лагунова Людмила Николаевна, учитель МАОУ СОШ с углублённым изучением 

отдельных предметов № 53 Октябрьского района 

20. Мазалов Павел Владимирович Педагог дополнительного образования МАОУ Гимназия 

№ 8 Октябрьского района 

21. Мешавкина Анна Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

22. Нурова Мосафар Нарзулловна, учитель МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского района 

23. Орлова Юлия Владиславовна, учитель начальных классов МАОУ Гимназия № 8 

Октябрьского района 

24. Плюхина Ольга Юрьевна, учитель МАОУ – СОШ № 7 Октябрьского района 

25. Пономарева Полина Сергеевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 175 Ленинского 

района 

26. Семенищева Марина Кронитовна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

27. Сидукова Кристина Николаевна, заместитель директора по дополнительному 

образованию МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского района 

28. Славнова Кристина Алексеевна, учитель МАОУ СОШ с углублённым изучением 

отдельных предметов № 53 Октябрьского района 

29. Фомичева Татьяна Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

30. Чурсина Оксана Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 175 Ленинского района 

31. Чуфистова Татьяна Александровна, учитель МАОУ СОШ с углублённым изучением 

отдельных предметов № 53 Октябрьского района 


